גם אינו מגלה אמפתיה לקורבן ולנזק שגרם לה.

די בכל אלו כדי לדחות את העתירה על כל חלקיה.

ויגלה רצון כן ואמיתי לעבור טיפול, אזי יש לאפשר לו לעשות כן גם עם זאת, יצוין, כי היה והעותר ישנה את אורחותיו
בשפה הערבית ואין להעמיד כתנאי לטיפול את לימודי השפה העברית.

בכפוף לכל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ